
 
       

Årsmøde i IF62 Gymnastikafdeling 
Den 9. februar 2010 kl. 19.30 

                                  i mødelokalet på 1. Salen i hallen 
 

 

 

Det er nu tid til at afholde årsmøde i gymnastikafdelingen. 

Vi håber, at du vil komme til mødet for at bakke op omkring aktiviteterne i 

gymnastikafdelingen. 

Vi vil gerne opfordre dig til at stille op til gymnastikudvalget, da vi mangler dig. 

  

Vi vil samtidig gøre opmærksom på, at indkomne forslag, skal være afdelingsformanden i 

hænde senest 8 dage inden mødet. Kontakt formand: Liza Vestberg på 28 78 48 08 for 

yderligere information. 

 

Referat skrevet med rødt. 

Fremmøde: 5 personer – alle fra bestyrelsen. 

 

 

Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere. Rune Larsen 

 

2. Aflæggelse af beretning fra udvalget. Formanden aflagde beretning (se nedenstående) 

– ingen bemærkninger eller spørgsmål fra de fremmødte. 

 

3. Aflæggelse af regnskab. Formanden aflagde regnskab, da kassereren ikke havde 

mulighed for at deltage i årsmødet. Udvalget har en god økonomi (se vedhæftede) – 

ingen bemærkninger eller spørgsmål fra de fremmødte.  

 

4. Behandling af indkomne forslag. Formanden havde ikke modtaget forslag. 

 

5. Valg af udvalg 

På valg er: Liza Vestberg (modtager genvalg). Genvælges  

  Lotte Dam Frandsen (modtager ikke genvalg) 

 

6. Valg af en eller flere suppleanter 

På valg er  Mette Henriksen (modtager genvalg). Genvælges. 

  Rune Larsen (modtager genvalg). Genvælges. 

 

Udvalget består herefter af: Liza Vestberg, Anja Johansson, Fritze Flink, Niels-Peter 

Rasmussen, Rune Larsen og Mette Henriksen (suppleant) 

  

 



7. Eventuelt.  

De fremmødte diskuterede udvalgets og gymnastikkens fremtid:  

 Næste sæson mangler vi 2 instruktører til far/mor/barnholdene og 1 instruktør 

til mix-motion samt en del hjælpeinstruktører til vores børnehold. Formanden 

har modtaget èn henvendelse ift. Mix-motion holdet, men ellers intet trods 

annonce i Skælskør Avis samt på IF 62 hjemmeside. Udvalgets er bekymrede 

over den manglende opbakning/lyst til, at melde sig som instruktør og er 

bekymrede for ikke at kunne tilbyde Dalmoses børn og voksne et alsidigt 

tilbud, både ift. alder og gymnastikform. 

 Det manglende fremmøde på vores årsmøde taler vel sit tydelige sprog!! 

Udvalget mangler medlemmer der har lyst til, at afsætte tid til 8 – 10 årlige 

møder, være kontaktperson på et af vores hold samt arrangere vores årlige 

gymnastikopvisning. Udvalget HAR en formand og en kasserer, så der er 
ingen grund til at frygte en lidt mere krævende post i vores afdeling . KOM 

NU UD AF BUSKEN. Bare et års engagement i udvalget vil være en 

kærkommen hjælp, for os 6 tilbageværende. Vi synes selvfølgelig selv, at vi 

har et godt samarbejde og en god arbejdsfordeling. Alle er med, og vores 

opgaver og udfordringer er nedskrevet fra år til år, så det er let og hurtigt at 

danne sig et overblik over de ting vi skal tage os af. Vi glæder os stadig til at 

se DIG – enten som medlem eller instruktør!! 

 

 

 

 

 

Med Venlig Hilsen  

Gymnastikudvalget IF62 

 

 

 

 

 

Årsberetning 2009. 
 

Vi startede året med lidt udskiftning i udvalget. Susan Frederiksen og Jeanne Davidoff trådte 

ud af udvalget, mens Anja Johansson og Niels-Peter Rasmussen trådte ind. Mette Henriksen 

blev genvalgt som suppleant, mens Rune Larsen trådte ind som 2. suppleant. 

 

Vores gymnastikopvisning gik fremragende. Der mødte mange flere op til opvisningen, end vi 

havde forventet. Vi var nødt til at sætte endnu flere stole op end ventet, så Niels og os i 

udvalget fik temmelig travlt. Men det er kun dejligt, at der er så mange, der støtter op om 

vores gymnastikopvisning. Vi havde Gørlev Idrætsefterskole som gæstehold, som leverede en 

rigtig flot opvisning.  

Igen i år kunne man købe lodder til amerikansk lotteri, som virksomheder i området gav rigtig 

mange gaver til. 

Dagen blev afsluttet med fællesspisning. Der var ca. 200 tilmeldte til dette arrangement, og vi 

fik rigtig god mad, som Dalmose Hallen havde lavet til os. God afslutning på en travl, sjov og 

hyggelig dag med en masse god gymnastik og musik. 

Vi måtte sige farvel og tak til Camilla Dines Jørgensen som stoppede som instruktør på 

puslinge holdet. Og til Heidi Madsen som stoppede som instruktør på mor/far/barn holdet. 

Alle børneholdene fik overrakt en medalje, for god indsats for gymnastikken.  

Michael Nielsen, instruktør på step/low stram op holdet, fik også en medalje af hans hold, da 

de mener, at han er verdens bedste instruktør. 

 



Hele sæsonen blev afsluttet for udvalg og instruktører med en tur ud og spise. 

 

Frivilligt arbejde har vi også haft med at gøre. Vi skulle finde frivillige til forårskoncerten den 4 

april 09 i hallen. Det har ikke været nemt, men det lykkedes at finde de 5 vi skulle. 

 

Da vi stod og skulle planlægge vintersæsonen 2009/10, manglede vi instruktører til puslinge 

holdet og mor/far/barn holdene. Heidi Madsen valgte dog at tage mor/far/barn holdet for de 2-

4 årige. Jeanne Davidoff valgte, at tage puslinge holdet, med hjælp fra 3-4 hjælpeinstruktører. 

 

Da sæsonen gik i gang i september måned, var der fuldt hus på alle hold. 6 hold har vi kunne 

præstere i denne sæson. Det er vi meget tilfredse med. 

Instruktørerne skal have mange roser for den kæmpe indsats, de yder hver uge i Dalmose 

Hallen. 

 

3 uger efter sæsonstart, lykkedes det os, at få en instruktør til mor/far/barn 0-2 år holdet, hun 

hedder Louise Andersen, så det var vi rigtig glade for i udvalget. Dette hold var vi desværre 

nødsaget til, at nedlægge igen 14 dage før jul, da der var for lidt tilmeldte. 

 

Økonomien i gymnastikafdelingen går ret godt, vi har brugt penge på nogle nye redskaber til 

børneholdene, blandt andet en ny nedfaldsmåtte, skum-plint og en team-track mini. 

Redskaber der bliver brugt flittigt. 

 

Julekalendere skulle vi også sælge. Det lykkedes at få solgt alle 300 julekalendere, som vi 

havde fået til at sælge. En stor tak skal lyde til Niels-Peter, Fritze og Mette fra udvalget, der 

gjorde et stort stykke arbejde, for at få solgt julekalenderne. 

 

Juleafslutning blev holdt særskilt på holdene. 

Lige nu er vi ved at planlægge gymnastikopvisning, som i år bliver den 27. marts. Vi gentager 

succeén med fællesspisning og amerikansk lotteri. 

 

Fra udvalget skal der lyde en stor tak til instruktører, gymnaster, forældre og frivillige for jeres 
indsats ……. uden jer var der ingen gymnastikafdeling. Tak . 

     
    Formand for gymnastikafdelingen Liza Vestberg 

 

 

 
 

 

 

 

som referent: Fritze Flink 

 


